Ректору ФГБОУ ВО « ВГСПУ»

      Короткову А.М.

.

     Ф.И.О._____________________

                                                                       _________________________

     Адрес_____________________

                                                                      __________________________

     Тел.______________________

Заявление

Прошу выдать архивную справку, подтверждающую факт обучения,  для замены диплома (с приложением, без приложения) в связи с тем, что в ранее выданном дипломе допущена ошибка:

__________________________________________________________________

Обучался (лась) с  _____________ г. по ______________ г.

на ______________________________________________________ факультете

по специальности ___________________________________________________

По очной (заочной) форме обучения.

К заявлению прилагаю: копию паспорта, диплом, приложение к диплому.
(подпись)__________________

Дата:______________________